UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ Y TẾ

Số:        /SYT-TCHC
V/v đề nghị cung cấp báo giá thiết bị điện tử
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng       năm 2023

ĐỀ NGHỊ CHÀO GIÁ DỊCH VỤ CUNG CẤP THIẾT BỊ ĐIỆN TỬ

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ Điện tử

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;
Căn cứ Luật giá ngày 20 tháng 6 năm 2012 của Quốc Hội;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính Phủ về việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Nghị định số 89/2013/NĐ-CP ngày 06/8/2013 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật giá về thẩm định giá;
Căn cứ Thông tư số 38/2014/TT-BTC ngày 28/3/2014 của Bộ Tài chính hướng dẫn một số điều của Nghị định số 89/2013/NĐ-CP ngày 06/8/2013 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật giá về thẩm định giá;
Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài chính và Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ trưởng Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;
Căn cứ nhu cầu sử dụng thiết điện tử tại Hội trường Sở Y tế theo yêu cầu như sau:
	STT
	Danh mục
dịch vụ
	Yêu cầu, tính năng và
đặc tính kỹ thuật của phần mềm
	Đơn vị tính
	Số lượng

	1
	Tivi 65 inch
	Chi tiết tại phụ lục kèm theo
	Chiếc
	02

Để có căn cứ lập dự toán và tổ chức đấu thầu theo quy định, Sở Y tế tỉnh Bắc Giang đề nghị các đơn vị kinh doanh dịch vụ điện tử quan tâm gửi báo giá đến Sở Y tế tỉnh Bắc Giang để đơn vị xem xét, đánh giá.
Hồ sơ báo giá gửi về Sở Y tế tỉnh Bắc Giang gồm các tài liệu sau đây:
- Tài liệu chứng minh hệ thống đề xuất đáp ứng các yêu cầu về tính năng, đặc tính kỹ thuật theo yêu cầu;
- Hợp đồng cung cấp dịch vụ tương tự đã hoàn thành (nếu có);
- Chi tiết thông tin chào giá theo Phụ lục đính kèm.
Hồ sơ chào giá của các đơn vị, doanh nghiệp quan tâm đề nghị gửi về một trong các địa chỉ như sau:
- Địa chỉ hộp thư điện tử: tinhsytbg72@gmail.com
- Địa chỉ nhận bản gốc báo giá: Phòng Tổ chức - Hành chính - Sở Y tế tỉnh Bắc Giang; Địa chỉ: Đường Hùng Vương, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.
Mọi chi tiết liên hệ ông Nguyễn Xuân Tình - Chức vụ: Trưởng phòng Tổ chức -Hành chính; Số ĐT:  0916.879.989.
Đề nghị các đơn vị quan tâm gửi báo giá đảm bảo Sở Y tế tỉnh Bắc Giang nhận được trước 16h30 ngày 17/12/2023.
Trân trọng cảm ơn./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Cổng TT Sở (để t/b);
- Lưu:  VT, TCHC.
	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

2

PHỤ LỤC MẪU BÁO GIÁ DỊCH VỤ
(Kèm theo Công văn số         /SYT-TCHC ngày     tháng  12  năm 2023 của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang)

	CÔNG TY …..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ……………., ngày        tháng      năm 2023

BÁO GIÁ DỊCH VỤ CUNG CẤP THIẾT BỊ ĐIỆN TỬ
Kính gửi: SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG
Chúng tôi, Công ty ……. có địa chỉ tại:………….,. Số điện thoại liên hệ: ………………………….
Chúng tôi cam kết là đơn vị có tư cách pháp nhân độc lập, được thành lập và hoạt động theo quy định của Luật doanh nghiệp, đủ điều kiện kinh doanh hàng hóa trong lĩnh vực điện tử theo quy định của pháp luật.
Căn cứ yêu cầu đề nghị báo giá của Quý Khách hàng, Chúng tôi báo giá dịch vụ chi tiết như sau:
	STT
	TÊN HÀNG
	HÌNH ẢNH
	XUẤT SỨ
	SỐ LƯỢNG
	ĐVT
	ĐƠN GIÁ
	THÀNH TIỀN

	THIẾT BỊ ĐIỆN TỬ

	1
	Tivi 65 inch
- Độ phân giải 4K (Ultra HD)
- Loại màn hình: LED nền (Direct LED)
- Công nghệ hình ảnh: 4K X-Reality PRO
+ Auto Mode
+ Dolby Vision
+ HDR10
+ HLG
+ Nâng cấp hình ảnh 4K X-Reality PRO
+ Tăng cường màu sắc Triluminos
+ Làm mượt chuyển động X - Motion Clarity
+ Bộ xử lý:  X1 4K HDR
+ Tần số quét 120 Hz
- Công nghệ âm thanh Dolby Atmos,
S- Force Front Surround
- Hệ điều hành Google TV
- Cổng kết nối:
+ Kết nối InternetCổng mạng LAN, Wifi
+ Kết nối không dâyBluetooth (Kết nối loa, thiết bị di động)
USB2 cổng USB A
+ Cổng nhận hình ảnh, âm thanh4 cổng HDMI có 1 cổng HDMI eARC (ARC), 1 cổng Composite
+ Cổng xuất âm thanh1 cổng Optical (Digital Audio), 1 cổng eARC (ARC)
- Tiện ích:
+ Điều khiển tivi bằng điện thoạiỨng dụng Android TV
+ Điều khiển bằng giọng nói- Tìm kiếm giọng nói trên YouTube bằng tiếng Việt
+ Google Assistant có tiếng Việt
Chiếu hình từ điện thoại lên TVAirPlay 2, Chromecast
Remote thông minhRemote tích hợp micro tìm kiếm bằng giọng nói
+ Ứng dụng phổ biến- YouTube
Netflix, Galaxy Play (Fim+), FPT Play, VieON
+ Tiện ích thông minh khác Micro tích hợp trên TV điều khiển giọng nói rảnh tay.
- Giá treo màn hình ti vi gắn tường cố định.

	02
	Chiếc

Ghi chú: Đơn giá trên là trọn gói, đã bao gồm thuế VAT và các loại chi phí quản lý và toàn bộ chi phí lắp đặt, nghiệm thu, hướng dẫn sử dụng đến đơn vị sử dụng mà chủ đầu tư không phải thanh toán thêm khoản tiền nào khác.
Báo giá có hiệu lực 30 ngày kể từ ngày báo giá./.
……………, ngày      tháng       năm 2023
ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ